от

АдминистрАrJия россошАнского
МУНИЦИПДЛЪНОГО РДЙОНД ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛДСТИ

ПО СТАНОВЛЕНИЕ

Об установлении публичного
сервитута на земельный участок

Рассмотрев ходатайство публичного акционерного обшества <РоссетИ [{егr,r,р>>

(инН 6901067107, огрН 1046900099498), находящегося по адресу: 1190l7. l,. MocttBil.

ул. МалаЯ Ордынка, доМ 15 об установлениИ публичного серI]итVта: cxeN4)j

расположения r,раниц публичного сервитута, руководствуясь ст. 2з, гrавоt:i V,7

Земельного кодекса РФ; постановлением правительства РФ от 24 февраля 2009 гсlла

N9160 <О порядке установления охранных зон объектов электросетевого хозяirства ll

особых условий использования земельных участков, расположенных в границах TaKL{x

зон)), администрация Россошанского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Установить в интересах пАО кРоссети IJeHTp>, с цеJIью размешения

объектов электросетевого хозяйства. срокоМ на 49 лет' публичный сервит),Т t]

отношении части земеJIьногО участка с кадастровыN,I номером З6.21:097000З:27-

плошадью 2з444зз кв.м., расположенного по адресу: Воронежская сlб-цастt,- р-II

россошанский, юго-западная часть кадастрового квартала З6:2]:0970003. ОГL{ОСЯlЦСГОСrl

К категориИ земель: землИ сельскохОзяйственного назначения. рilзрешеFltI1,I\I

использованием: для сельскохозяйственного fIроизводства

2. Утверлить границы публичного сервитута согласно приложению.

3. Срок, в течение которого использование земельных участков (их частей.).

указанных в пунктах 1, 2 булет невозможно или существенно затруднено в связи с

осуществлени9м деятельности, для обеспечения которой vстанавливаегсrl гtlб-tи,tныii

сервитут - 49 лет.

4. Публичный сервитут установлен в целях исполнения обязаr,LеJьств пА()

кРоссети I]eHTp> по договорУ технологического присоединения лЬ 42019887 оl,

06.1l .202О заключенному с КУ Во <РегиональныЙ центр безопаснОсти)).

f,;,1 F /Д/,' х" :' "'
г. Россошь

l

5. Правообладателю публичного сервитута, в срок не позднее З-х месяцев

после прекращениl{ эксfIлуатации сооружения, для размеtценIш Ко l-t)p()i t) бы-r

установлен гtубличный сервитут. привести земельный участок в состояние приI,одное

для его использования в соответствии с разрешенным использованием.

6- ОтделУ Irо упраВлению муниципiLrIьЕым имуIцеством, земе"цьныN,I ресурса]v 11

землеустРоиствУ админисТрациИ РоссошаНскогО муниципального района BopoHerKcKtlii

области:

6.1. Разместить' настоящее постановление на официальном сайте администрации

Россошанского муниципальногО района Воронеяtской области в иH(ltipMall.t,l(:)tlllO-

телекоммуникационной сети интернет.

6.2. обеспечить опубликование настояшего flостановления (за t"lсклюrIен1,1е\,l

прилохtений к нему) В fIорядке, установленном для офиuиального опvбликt,lваtlиrl

(обнаролования) муниципzl,ТЬНых правовых актоВ уставоМ ПолгоренсК()lо ce-lbcкol(l

поселения Россошанского муниципального района.

6.3. Направить копию настоящего постановления в орган регистрации права.

6,4. Направить обладателю публичного сервитута копи}о настояш{еl,о

постановЛения, сведения о лицах, подавших заявление об учете их прав (сlбреvrенениГi

прав) на земельные участки, способах связи с ними, копии .цок},N,Iеtl t ов.

подтверждаюших права укzванных лиц на земельные участки.

]. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместитеJtя

главы администрации - начальника отдела архитектуры и градостроtIl,е-rlьства т"в.

Леонтьеву.

Глава администр Ю.В, Мишанкс,lв

ýi
I=Е
Ё ýsil=

*: ýiýý
ýъъýЕ:;
ýýЁýýýt*iiiд*р
.!..1"'_:e.;t

1iш .i
л-

Rs\
a].

.: *,
ýт ,. i
в= : ý,Еý гТ,Е,
iil.!,< -

Е;ýý;
aý Ц r j

Еsýýч
ý=' i: l,:1ý!,
Ё-.ДЁ_]

t ý]:Цд.s tъaЕ l'
r i:}ý;Ji чt - : . ]i ч l,о i о (
;:ýъý"с:
' iýг!,*р,l,
:. F:!ý,.;ii € } !ý ý i
ч iýЗ jо -: iýЧ|.i.., j"--}t'i
;j ý=uI ё l,::

ý
*ý
о\ýt\\ý
N,\
ýý
ý
б,ý
N

ц
F
ý
ý
в
!

ц
+i
р
ý\
чвýýýý
G!ý5i'r
*ý

ё
!tr
ý
о\ý
N.

ц

ý
ý
о\
].

ц

ýа
ý

Ё

ý
lý

tl,

ý
ý
N

ý

R
ý
ц
ý

а:

ё
о\

N

ý
соц

ý

Rь

<_i

ý
ý
-l
ý
ý

ц\
5
ý

о]ь\
q

\

ь
ýý,а
ý

ý\о
ч
Ný

ý\о
ý
ý

\
R
ц
ý

ý
ý

ео

ц\о
г!
ц
N

\
к
ý

ý

d

ý

ý

ý
$\

а\
N
Ёl
N'

h
h

ý
i...

t]

о\

п

Fац
N.'

ц

eJ

ц
ф
l|]

€ъ
ý\

с}.

а
.0

i:,

ý
\о
г\
N

цý
аiýý
ц

ý
R\

ý
N
si
ý

ý
d
ý
N

\ý
\'
sci

l\l\

ц\
\б

ý

d
ýý
ý

ь
ý

ý

цoi

N

d

ý \

ý ýl:i ý
е
\
\ R

]:т \ t\\ ý ь\ ý
е t

F\в
ý

*
ý

\

h

ý

ýь(
N
l-ч!

\:]
ý
ý
sýх
Ný
ý
ф
\-
ft
а

ýь
F
N

ý
;i.]
ъ

{

\\ ý
i

ý\

\